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अकलकरट नगरपररषद, अकलकरट 

भभगवटददर/भदडडकररचड नदव

अ.क

पदथममक कर धदरकदचड नदव

मदलमतद क

वदडर  क
टदटसदकशन दद.

चदलल 

वरर 

 करदटचर 

एकल ण 

वससलर  

एकल ण  

भरणद  

कर सटगदहकदचड नदव

पदवतर

 क

टदटसदकशन

 आयडर थदकत 

वरर 

पदवतर 

पससतक क

वससलर कड लडलयद करदटचर नदवड  आमण रकमद 

मदलमतद 

कर र. 

 थककत 

ववरटट फक 

र.
 ववक कर

र

 सलट

नकल 

फक/ 

नभटरस 

फक
भदग क डरडर / चडक क.

अमगशमन 

कर र

मव.

 मशकण 

कर र 

 मव. 

सवचचतद 

कर र

 जल 

मनससदरण 

कर र. 

थककत 

शदसतर 

अनमधकव त 

बदटधकदमद

वररल 

शदसतर 

वदपरकतदर 

शसलक  र 

ननकरर/ 

शदशतर 

कर र. 

महद 

मशकण 

कर र

शदसतर 
अमतररक 

फक 

1 शर शहनदज ददऊद  दरडखखद

4

1178

5

357

AKKA24-4 30/07/2024  2023  0  75 vaishali c kadam 390  0  1106  17  8  0  480  1106  0  34  0  39  0  63  0  0 

 0  480  0  एकम ण  1106  8  17  1106  0  0  75  390  34  0  39  0  63  0  00  ,

,

2 शर गभपदळ  हरर  मदटग

816

3

358

AKKA24-4 30/07/2024  2023  0  66 vaishali c kadam 370  0  2336  16  7  0  1088  2338  390  32  0  37  0  330  2  0 

 2024  0  22 vaishali c kadam 116  0  671  5  2  0  504  671  0  10  0  12  0  0  0  0 

 390  1592  0  एकम ण  3007  9  21  3009  0  0  88  486  42  0  49  0  330  2  0
0

3 शर मशवययद मसदययद सवदमर

1

819

6

359

AKKA24-4 30/07/2024  2024  0  203 vaishali c kadam 840  0  1941  37  17  0  466  1941  0  73  221  84  0  0  0  0 

 0  466  0  एकम ण  1941  17  37  1941  0  0  203  840  73  221  84  0  0  0  00

106547



कर भरणणणचण पकणर: 

सन  2024-2025 कररततचत करससकलनतचत ससगणककय अहवतल

नममनण ५०

कर भरणयदचद  ददनदटक: 30/07/2024 12:00:00 AM  -  30/07/2024 11:59:59 PM 

थदकत वसमलड  3444 

चणलम वसमलड

एकम ण वसमलड
 75  366  0 

 2612 

 6056 
 1716 

ददनदटक : कर अमधकक30/07/2024

 760 

 956  0 

 0 

 225 

 141 

 42 

 33  15 

 19 

 34 

वससलर मलमपक

 2538 

 970 

 1568  390 

 0 

 390 

करदचद पकदर 

 जल 

मनससदरण 

कर र. 

अमगशमन 

कर र

ननकरर/ 

शदशतर कर 

महद मशकण 

कर र

मदलमतद

 कर र. 

थककत 

शदसतर  

अनमधकव त 

बदटधकदमदव

ररल शदसतर 

वदपरकतदर 

शसलक  र

मव.मशकण 

कर र   

मव.सवचचतद 

कर र

 थककत ववरटट 

फक र.

नकल फक/ 

नभटरस फक

र.

मनववळ एकल ण कर
 सलट

 0 

 0 

 0 

करदटचर एकल ण 

मदगणर   

 6054 

 3442  0 

 221 

 221 

 2612 

 0 

 0 

 0 

 ववक कर

र

शदसतर 

 0  66  76  393 

 0  96  83  0 

 393  149  172  0 

अकलकरट नगरपररषद, अकलकरट 

 2 

 0 

 2  0 

 0 

 0 

अमतररक 

फक 



चणलणन बमक (नममनण १३)

( मनयम ३३(२)६५,७०(२)७३(५) आमण १०७ पहद ) 

पभतग ककस वत गट 

अ.क करदचड नदव  थकबदकक रपयड चदलल रपयड एकल ण रपयड 

 1
 2

 3
 4
 5
 6

7
 8
 9
 10
 11

 थककत ववरउट फक र.

 वजण ससट

 एकस ण भरणण र .  3444  2612  6056 

 1716 

 नकल फक/ नरटडस फक

अततररक फक 

मव.सवचचतद कर र.

 390 

एकस ण र.

 12

ननकरर/ शदशतर कर र.

महद. मशकण कर र.

ववक कर र.

मणलमतण कर  760  956 

 0 

 75  42  33 
 366  225  141 

 0  0 

 0 

कर सटगदहकदचड नदव :-

 13

  14

अतगशमन कर र.  15  19  34 

अकलकरट नगरपररषद, अकलकरट  

 जल मनससदरण कर र.
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  15

तनररकक अतधकक   /

लपखणपणल/नगर सतचव 

तपणसलप आतण ननद घपतलड

ररखपणल  

 परतणळणडसणठड ररखपणल न. प.  लण सणदर कप लप आतण नगरपणतलकण  तनधडत   6056    /-    रपणप जमण कप लप. रकम भरणणरण तलतपक  तपणसलप आतण वसमलड ननदवहडतडल बपरजपशड रकम जमळतप तणणतडल ररख रकम 

तमळणलड .ननद पणवतणणचणण दमसऱणण पतडहड परतणळसन पणतहलणण हरतणण.   

मव.मशकण कर र. 

वदपरकतदर शसलक  र.

अनमधकव त बदटधकदमदवररल शदसतर र 

थककत शदसतर 

 17

 16

 18

 1568 

 390 

 3442  2612 

 221 

 970 

 6054 

 221 

 2538 

 

शदसतर 

 66  83 

 76  96  172 

 149 

 393 

 2  2 

 393 
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